loodushoiutööd on nõuetekohaselt tehtud. Kui ilmnenud puuduste kõrvaldamine on 15 päeva 
kestel võimalik, annab korraldaja valdajale võimaluse puudused kõrvaldada.  

3.3. Korraldaja kohustub tasuma valdajale punktis 2.1. märgitud loodushoiutööde tegemise eest 
kokku 9452,00 eurot (üheksa tuhat nelisada viiskümmend kaks eurot) vastavalt 
loodushoiutööde üleandmise ja vastuvõtmise aktidele. 

3.4. Tööde teostamine toimub projekti LIFE-IP ForEst&FarmLand (number 
LIFE18IPE/EE/000007) raames. 

4. Loodushoiutoetuse maksmata jätmine  

4.1. Korraldajal on õigus loodushoiutoetuse maksmisest keelduda, taganeda lepingust ning